Tego dnia Sewastianow powiadomił o powrocie
z podróży do Siemiatycz i o przewiezieniu Gabinetu Historii Naturalnej do
Moskwy oraz umieszczeniu go w Uniwersytecie. Oryginał kontraktu, który
zobowiązywał akademików do eskortowania przesyłki do Moskwy, a potem
przez dwa tygodnie nadzorowania rozpakowywania pochodził z 31 marca (12
kwietnia) 1802 r. Na posiedzeniu w dniu 15 grudnia uczestnicy wyprawy tłu-
maczyli swoją zwłokę w złożeniu sprawozdania29. Ich rozliczenia finansowe
zostały zakończone w sierpniu 1803 r.